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Sukces w XVII Ogólnopolskim Mikołajkowym
Turnieju Minisiatkówki Dziewcząt

Zespoły MKS MOS WIELICZKA, bez większych problemów awansowały po pierwszym
dniu, do półfinałów XVII Ogólnopolskiego Mikołajkowego Turnieju Mini Piłki Siatkowej
Dziewcząt. W drugim dniu  I zespół MKS MOS Wieliczka wygrał wszystkie mecze
awansując do ścisłego finału /4 najlepsze zespoły/, natomiast II zespół MKS MOS
Wieliczka wygrał dwa mecze  /z Myślenicami  i Świdnikiem /i dwa przegrał/ z SP155
Kraków i Tychami - oba mecze przegrał przez dużą ilość błędów niewymuszonych –
zepsute zagrywki/.

Trzeci dzień – Finały zapowiadały się bardzo emocjonująco, ponieważ I zespół miał
walczyć o zwycięstwo w turnieju a II zespół o V miejsce.
II zespół MKS MOS Wieliczka występujący w składzie: Patrycja Małota, Joanna Pikus,
Aleksandra Kowalska, Zuzanna Leśniak niestety mimo dobrej gry i prowadzenia w
obydwu meczach do 21 punktu,  przegrał z Tychami i z ZSOS nr.2 Kraków, zajmując
wysokie 8 miejsce na 24 zespoły.
I zespół MKS MOS Wieliczka występujący w składzie: Pola Kwiecińska, Katarzyna
Tkaczyk, Marcelina Ciastoń, Agnieszka Drej pierwszy mecz z SP155 KRAKÓW wygrał
dość spokojnie i pewnie, natomiast w finale miał się spotkać z wyśmienicie sprawującym
się zespołem Szlichtyngowa. Finał pomiędzy MKS MOS WIELICZKA a
SZLICHTYNGOWĄ rozpoczął się nerwowo, prowadzeniem 0 : 5 dla przeciwnika,  emocje
sięgnęły zenitu, ale zawodniczki MKS MOS WIELICZKA zaczęły przy mocnym dopingu i
wskazówkach trenera Artura Stryszowskiego, wspaniale  i konsekwentnie  realizować
taktykę ustaloną przed meczem, co doprowadziło do upragnionego zwycięstwa 25 :15.

Zawodniczka Pola Kwiecińska została jednogłośnie najlepszą atakującą turnieju.

Klasyfikacja końcowa:
I miejsce  - MKS MOS WIELICZKA I
II miejsce – SZLICHTYNGOWA I
III miejsce – DALIN MYŚLENICE
IV miejsce – SP155 KRAKÓW I
V miejsce – TYCHY I
VI miejsce – ZSOS nr2 KRAKÓW I
VII miejsce – ZSOS nr2 KRAKÓW II
VIII miejsce – MKS MOS WIELICZKA II
IX miejsce – SP3 ŚWIDNIK I
X miejsce – DALIN MYŚLENICE II
XI miejsce – SP155 KRAKÓW II
XII miejsce – TEMPO CHEŁM



XIII miejsce – TYCHY II
XIV miejsce – ZSOS nr2 KRAKÓW IV
XV miejsce – SZLICHTYNGOWA II
XVI miejsce – ZSOS nr2 KRAKÓW III
XVII miejsce – SP 87 KRAKÓW II
XVIII miejsce – MALTA POZNAŃ I
XIX miejsce – SP3 ŚWIDNIK II
XX miejsce – ZSOS nr2 KRAKÓW V
XXI miejsce – SP87 KRAKÓW I
XXII miejsce – MALTA POZNAŃ II
XXIII miejsce – SP2 RAWA MAZOWIECKA I
XXIV miejsce – ZSOS nr2 KRAKÓW VI

Serdecznie gratulujemy!

Wszystkie zawodniczki uczęszczają na treningi zorganizowane przez Międzyszkolny
Ośrodek Sportowy w Wieliczce i są prowadzone przez trenera MOS – Artura
Stryszowskiego.


